Paty do Alferes, 07 de Novembro  de 2016. 

CRISTIANE SABINO DE AZEVEDO MORAES 
Membro da Comissão 

GABINETE DO PREFEITO 

Aprovo a Prestação de Contas relativa ao Convênio firmado 
com a FUNDAÇÃO MIGUEL PEREIRA, referente ao mês de 
AGOSTO DE 2016, na importância de R$ 302.000,00 
(trezentos e dois mil reais) de acordo com a documentação 
constante do procedimento administrativo n.º 5420/2016, 
conforme parecer da Controladoria Geral da Prefeitura 
Municipal de Paty do Alferes. 

Paty do Alferes, 9 de novembro de 2016. 

Publique-se. 

RACHID ELMOR